



Panganduspaketi tegevuskava raames konsultatsioonide algatamine

Euroopa Pangandusjärelevalve (EBA) avaldas 14. detsembril 2023 panganduspaketi tegevuskava¹, millega viiakse ellu viimased Basel III reformid Euroopa Liidus. EBA tegevuskava eesmärk on tugevdada usaldatavusnormatiivide raamistikku ja tagada võrdsed võimalused rahvusvahelisel tasandil.

Tegevuskavas tuuakse välja ka EBA eesmärgid ja tegevused, kuidas tagatakse uute lähenemisviiside sujuv rakendamine. Eelkõige kajastab see EBA töö prioriseerimist neljas etapis, alustades raamistiku oluliste osade rakendamisest.

Panganduspaketi tegevuskava raames on EBA algatanud järgmised konsultatsioonid:

- 1) rakenduslike tehniliste standardite eelnõu kohta, millega muudetakse komisjoni rakendusmäärust (EL) 2021/451 seoses järelevalvelise aruandlusega vastavalt määruse 575/2013 artiklile 430 (7), mis puudutab riskitundlike varade riskikaalu minimaalset väljundmäära (*output floor*), tururiski, krediidiriski ja finantsvõimendust. Konsultatsiooni puudutav dokumentatsioon on kättesaadav EBA veebilehel² ja kommentaare saab esitada läbi EBA veebilehe kuni **14.03.2024**;
- 2) rakenduslike tehniliste standardite eelnõu kohta, millega muudetakse komisjoni rakendusmäärust (EL) 2021/637 seoses krediidiasutuste ja investeerimisühingute avalikustatava teabega, millele on osutatud määruse (EL) nr 575/2013 VIII osa II ja III jaotises. Konsultatsiooni puudutav dokumentatsioon on kättesaadav EBA veebilehel³ ja kommentaare saab esitada läbi EBA veebilehe kuni **14.03.2024**;
- 3) regulatiivsete tehniliste standardite eelnõu kohta, millega muudetakse delegeeritud määruseid (EL) 2022/2059, 2022/2060 ja 2023/1577 seoses järelevalvete ning kasumi ja kahjumi tehniliste üksikasjade määramise nõuete ja riskitegurite modelleeritavuse hindamise kriteeriumite osas ning valuutariskile ja kaubariskile avatud kauplemisportfelliväliste positsioonidega. Konsultatsiooni puudutav dokumentatsioon on kättesaadav EBA veebilehel⁴ ja kommentaare saab esitada läbi EBA veebilehe kuni **14.03.2024**;
- 4) regulatiivsete tehniliste standardite kohta, millega muudetakse delegeeritud määrust seoses tuletisinstrumentide tehingute riskikategooriatesse kaardistamise kohta, intressimäära optsioonide järelevalve delta valemi kohta ja pikkade või lühikeste positsioonide määramisega vastaspoole krediidiriski standardmeetodi puhul vastavalt kapitalinõuete määruse (EL) 575/2013 artiklitega 277 (5)

¹<https://www.eba.europa.eu/publications-and-media/press-releases/eba-publishes-roadmap-implementation-eu-banking-package>

²<https://www.eba.europa.eu/publications-and-media/events/consultation-implementing-technical-standards-amending-commission>

³ <https://www.eba.europa.eu/publications-and-media/events/consultation-draft-its-pillar-3-disclosure>

⁴ <https://www.eba.europa.eu/publications-and-media/events/consultation-regulatory-technical-standards-profit-and-loss>

Finantsinspeksioon

ja 279 (a)(3). Konsultatsiooni puudutav dokumentatsioon on kättesaadav EBA veebilehel⁵ ja kommentaare saab esitada läbi EBA veebilehe kuni **14.03.2024**.

Lisaks avaldas EBA aruteludokumendi kapitalinõuete määruse kohase avalikustamise andmekeskuse (*Pillar III Data Hub*) protsesside ja võimalike praktiliste tagajärgede kohta. EBA esitleb dokumendis oma esialgseid ideid andmekeskuse arendamiseks ning tõstatab aruteluks mitmeid keskuse rakendamise ja toimimise seisukohalt olulisi aspekte. Arutelu dokument on kättesaadav EBA veebilehel⁶ ja kommentaare saab esitada läbi EBA veebilehe kuni **29.03.2024**.

Lugupidamisega

/allkirjastatud digitaalselt/

Helene Trušina

aruandluse ja teabe osakonna juht

Teadmiseks: Eesti Pangaliit

Triin Pikas 668 0550

triin.pikas@fi.ee

⁵<https://www.eba.europa.eu/publications-and-media/events/consultation-regulatory-technical-standards-standardised-approach>

⁶ <https://www.eba.europa.eu/publications-and-media/press-releases/eba-publishes-discussion-paper-centralisation-eea-banks>